

Бюджет проєкту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Робота екскаватора	1800/год	20 (годин)	36 тис.		36 тис.	
Перевезення екскаватора	1км/50	15 (км)	750		750 грн.	
Інформаційний стенд на екологічну тему	35 тис.	1	35 тис.	35 тис.		
Пісок	1т/500 (з доставкою)	25 (т)	60.625 тис.		60.625 тис.	
Бак для роздільного збирання сміття (300 л)	26.1875 тис.	2	52.375 тис.	52.375 тис.		
Купівля декоративних дерев	100	10	10 тис.	10 тис.		
сосна звичайна	200	20				
сосна гірська	250	20				
модрина європейська						
Всього			194.75 тис.	97.375 тис.	97.375 тис.	